
 
 
 
 
 
 

KORRALDUS 

 

Jüri 29. aprill 2025 nr 641 
 

 

Rae Spordikeskuse kodukorra kinnitamine 
 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae valla 
Spordikeskuse põhimääruse § 9 lõikest 3, Rae valla Spordikeskuse direktori Mariann 
Kasela 03.03.2025 taotlusest nr 10-3.2/1445, Rae Vallavalitsus annab 

 

korralduse: 
 

1. Kinnitada Rae valla Spordikeskuse kodukord vastavalt käesoleva korralduse Lisale 
1. 

 
2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 30.08.2022 korraldus nr 1263 „Rae valla 

Spordikeskuse kodukorra kinnitamine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
/allkirjastatud digitaalselt/  

Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 

vallasekretär 



Rae Vallavalitsuse 
29. aprill 2025 

korralduse nr 641 
Lisa 1 

 
 
 
 
 

 

 
 

KODUKORD 
 
 

Kodukord ja hea tava Spordikeskuse pindade kasutamisel on kirja pandud eesmärgiga, et personal 
ja külastajad end turvaliselt ning hästi tunneksid. 

 

1. ÜLDPUNKTID  
1.1. Rae valla Spordikeskuste lahtiolekuajad on fikseeritud:  

1.1.1. kodulehel www.raespordikeskus.ee;  
1.1.2. hoonete välisustel. 

 
Lahtiolekuajad võivad tavapärasest erineda suveperioodil, riiklikel pühadel, eriüritustest 
või erandolukordadest tingituna. 

 
1.2. Piletite müük lõpeb 1 tund enne sulgemisaega. Müügikaupasid müüakse hoone 

sulgemiseni. 
 

1.3. Pileti ostmisega kinnitab külastaja, et tal on piisavad kehalised võimed, oskused ja tervislik 
seisund pakutavate teenuste kasutamiseks. 

 
1.4. Spordikeskus ei vastuta külastajal tekkinud vigastuste ega terviserikete eest ning ei korva 

sellest tulenevaid kahjusid.  
1.5. Laste oskuste ja tervisliku seisundi eest vastutavad nende täisealised saatjad. 

 
1.6. Spordikeskus ei vastuta külastaja isiklike asjade eest. Väärtesemed saab jätta hoiukappi. 

 
1.7. Spordikeskuse sulgemisaja lähenedes arvestab külastaja treeningujärgseks riietumiseks 

kuluva ajaga selliselt, et hoonest lahkumine toimuks hiljemalt 15 minutit pärast 

sulgemiskellaaega.  
1.8. Spordikeskuses olevad märgid ja viidad on kõigile täitmiseks. 

 
1.9. Evakuatsiooni olukorras on evakuatsioonijuhi korralduste täitmine kõikidele hoones 

viibijatele kohustuslik. 
 

1.10.Õnnetusjuhtumi korral pöördutakse esimesel võimalusel personali poole, kes osutab 
esmaabi ja kutsub vajadusel kiirabi. 

 
1.11.Riietusruumides, saunades ja ujulas on pildistamine/filmimine lubatud üksnes eelneval 

kirjalikul kokkuleppel. 
 

1.12.Leitud asjad tuuakse administraatori letti, kaotatud asjade korral pöördutakse esmalt 
administraatori poole.  
Leitud asjade kapid tühjendatakse iga koolivaheaja neljandal päeval. 

 
1.13.Küsimuste ja probleemide korral pöördutakse Spordikeskuse personali poole, et oleks 

tagatud infoliikumine ning võimalus leida vastus või lahendus. 
 

1.14.Spordikompleksi territooriumil on keelatud tarbida ja vahendada alkoholi, narkootikume, 
sigarette ja e-sigarette. Spordikeskuse territooriumil ei ole lubatud viibida joobes 
seisundis. 

http://www.raespordikeskus.ee/


 

1.15. Spordikeskuse territooriumil on külastajate turvalisuse tagamiseks osaline videovalve. 

 

2. TASUMINE JA BRONEERINGUD 
 

2.1. Ühekordsete tehingute eest tasutakse kaardimaksega, sularahas kassasse enne 
treeningusse minekut, vastavalt kehtivale hinnakirjale. 

 
2.2. Kuukaart on üksnes isikupõhine toode ning ostetakse kassas ID-kaardile kasutades 

pakutavaid maksevõimalusi.  
Igakordne kuukaardi kasutamine toimub ID kaardi alusel, ilma erisusteta. 

 
2.3. Kuukaarti pikendatakse üksnes juhul, kui ei ole tagatud vähemalt ühe Rae valla 

Spordikeskuse ujula ja jõusaali lahtiolekut.  
2.4. Käepaela/kapivõtme kaotamisel tasutakse kassasse hüvitis 10 €.  
2.5. Personalil on õigus vanuse tuvastamiseks küsida dokumenti. 

 
2.6. Külastajal on õigus kasutada üksnes seda teenust, mille eest on tasutud ja/või tehtud 

vastav broneeringukokkulepe. 
 

2.7. Ühekordsed saalide/rajatiste broneeringud tehakse läbi Spordikeskuse administraator 

maksimaalselt 7 päeva ette. Nende tühistamine käib samuti administraatori kaudu. 
 

2.8. Püsibroneeringute kokkulepped sõlmitakse kirjalikult info@raespordikeskus.ee. Üldjuhul 
nende tühistamine ei ole lubatud (erand jõuluperiood). 

 
2.9. Võistluste kokkulepped sõlmitakse kirjalikult info@raespordikeskus.ee. Areenimeistri 

vajaduse korral, on nõutav broneeringu tegemine vähemalt 7 päeva enne toimumist. 
 

2.10.Saalide/rajatiste kasutus algab broneeritud aja alguse hetkest ja lõpeb broneeringu 

lõpuajaga. Selle aja sisse kuulub treeninguks ettevalmistusaeg ja hilisem vahendite 

tagasipaigutamise vms aeg.  
2.11.Riietusruumidesse pääseb 10 minutit enne treeningu algust. 

 

3. HEA TAVA 
 

3.1. Spordikeskuse pindadel hoitakse puhtust ja korda. Liigiti sorteerimine toimub vastavalt 
märgistatud konteinerite olemasolul. 

 
3.2. Enamikel pindadel ei ole lubatud käia õuejalanõudega, jälgida tuleb vastavat märgistust. 

 
3.3. Saalides, riietus- ja pesuruumides, ujulates ei ole lubatud söömine ja magusate jookide 

tarbimine.  
3.4. Riietus- ja pesuruumides on keelatud õuejalanõudega käimine.  
3.5. Spordikeskustes ei käida lemmikloomadega.  
3.6. Saalides kasutatakse vahetusjalanõusid, mis ei jäta põrandale triipe.  
3.7. Saalides ei kasutata põrandatel teipe, näpumääret vmt. 

 
3.8. Spordikeskustes ja nende välisuste esisel alal ei sõideta jalg- või tõukerataste, rulade, 

rulluiskudega. Nimetatud sõiduvahendeid ei hoiustata Spordikeskuste siseruumides.  
3.9. Treeningpaikasid ja -seadmeid kasutatakse vastavalt nende sihtotstarbele.  

Kasutatud inventar asetatakse pärast kasutamist samale kohale, kust see võeti. 

Puutepinnad desinfitseeritakse pärast kasutamist külastaja poolt (vahendid saalides 

olemas). Treeningrätiku kasutamine on soovituslik. Viimane ruumi kasutaja kustutab 

tuled. 
 

3.10. Õpilased viibivad ruumides üksnes õpetaja/treeneriga, kes vastutab nende tegevuse eest. 
 

3.11.Jõusaalikülastus alla 14. aastastele on lubatud üksnes täiskasvanud saatjaga. 
 

mailto:info@raespordikeskus.ee
mailto:info@raespordikeskus.ee


3.12. Kappidega riietusruumi kasutamise lõppemisel jäetakse kapiuks lukustamata ning 
käepael/võti tagastatakse administraatorile. 

 

4. UJULA 
 

4.1. Spordikeskuse ujulas ei ole vetelpäästjat, basseinide kasutus on külastaja enda vastutusel. 
 

4.2. Enne basseini minekut tuleb end igakordselt pesta ilma ujumisriieteta. Vastupidisel juhul 
on personalil õigus külastaja ujulast välja saata. 

 
4.3. Ujulas kantakse sobivaid ujumisriideid, soovitatav on basseinides puhtuse tagamiseks 

kasutada ujumismütsi.  
4.4. Märg põrand on libe ja sellel jooksmine ei ole lubatud.  
4.5. Ujulat ei külastata lahtiste pikkade juustega.  
4.6. Väikelapsed (kuni 2.a. vanused) kannavad alati ujumismähet. 

 
4.7. Ujulas/pesuruumides ei viibita üleriiete või mustade jalanõudega. Soovituslik on kasutada 

puhtaid plätusid.  
4.8. Alates 7-ndast eluaastast riietub ja peseb laps oma soole vastavas ruumis. 

 
4.9. Ujulakülastus alla 10. aastastele on lubatud üksnes sissepääsupileti ostnud täiskasvanud 

saatjaga. 
 

4.10.Basseiniradadel kehtib parmpoolne liiklus, ujutakse pikisuunaliselt rajapiirete vahel ning 
külastajatel on kohustus järgida basseinide märgistusi. 

 
4.11.Risti üle radade ujumine ja vigurhüpped ei ole lubatud. Pea ees vettehüpe on lubatud 

stardipukkidelt. 
 

4.12.Rajapiiretel istumine, seismine, üle ronimine ei ole lubatud. Ujumisrada vahetatakse 
rajapiirde alt läbi ujudes.  

4.13.Leilisaunades ei käida ujumisriietega, istumise all kasutatakse rätikut. 
 

4.14.Leili visatakse mõõdukalt, kuivadele kividele ja sooja veega, arvestades alati 
kaasklientidega. Vihtlemine jmt saunarituaalid ei ole lubatud. 

 
4.15.Tualettides, riietus- ja pesuruumides ei ole lubatud raseerimine. Pesuruumides, saunades 

ja ujulas ei ole lubatud õlide, soolade jmt kehahooldusvahendite kasutamine.  
4.16.Enne riietusruumi sisenemist kuivatatakse ennast pesuruumis. 

 
4.17.Laste – ja noorte rühmade puhul peab iga 10 õpilase kohta olema kaasas üks täisealine 

saatja, kes vastutab nende tegevuse, käitumise eest ja tagab rühmaliikme õigeaegse 

väljumise ujulast. 

 

5. PNEUMOHALL  
5.1. Pöörduksest sisenetakse ja väljutakse ükshaaval. 

 
5.2. Häire korral lahkutakse hallist koheselt, võimaluse korral pöördukse kaudu. 

Avariiväljapääsu kasutamise vajadusel avab ukse alati täiskasvanu, vabastades ukse 

ülaservas oleva lukustuse. Vabanev rõhk võib anda tugeva löögi ja paisata ukse väljapoole. 

Ukse saab sulgeda kasutades jõudu väljastpoolt. 
 

5.3. Garaaži/invauksi avatakse üksnes ühekaupa ja hädavajadusel. Seestpoolt väljumiseks 
avatakse klapp, seejärel uks.  

5.4. Halli külastus alla 10. aastastele on lubatud üksnes täiskasvanud saatjaga. 

 

6. KODUKORRA RIKKUMINE 
 

6.1. Personalil on õigus kodukorra ja juhiste mittetäitmisel pileti kehtivus hüvituseta lõpetada 
ja paluda külastajal lahkuda.  



6.2. Lahkumisnõude eiramisel pöördutakse turvafirma ja/või politsei poole. 
 

6.3. Spordikeskusel on õigus valida oma külastajaid eelkõige materiaalise vara säilitamise ning 
personali ja teiste klientide turvatunde tagamise huvides.  
Selle huvi täitmiseks on õigus kehtestada Spordikeskuse pindadele kasutuskeeld. 

 

 


